
 
 
Dz-11.0021.1.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXIX/180/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 30 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 
18 lipca 2016 roku w następujący sposób: 
 
1. z: 

 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 
Malowanie boazerii i ścian 

13 000 MDK im. K. I. Gałczyńskiego 

 
na: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 
Dofinansowanie działalności 

13 000 MDK im. K. I. Gałczyńskiego 

 
§ 2. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 lipca 
2016 roku w następujący sposób: 
 
1. z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - II etap 

5 000 ZZM 

 
na istniejące zadanie: 



 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja imprezy plenerowej "Ludowe Echa 
Kurdwanowa" 

5 000 MLZPiT "Krakowiak" 

 
2. z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - II etap 

1 000 ZZM 

 
na istniejące zadanie: 
 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - 
Dofinansowanie działalności 

1 000 
MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

 
3. z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych - II etap 

1000 ZZM 

 
na istniejące zadanie: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Obsługa tablic informacyjnych 1000 BR UMK 

 
4. z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 

100 000 ZIKiT 

 
na istniejące zadanie: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia – ul. Sadka (zadanie wieloletnie) 100 000 ZIKiT 



 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 


